His ita præmissis, de annis quibus genuisse, vel generasse dicuntur Patres, primo in loco, est inquirendum; utrum ad filiorum conceptionem, an ad nativitatem sint referendi? Quia enim
gignendi vocabulum actum generationis pater-
num proptè denotat, atque inter genera-
tio-

nem